02.02.2022
Mittwoch

05.02.2022
Samstag

06.02.2022
Sonntag

07.02.2022
Montag

10.02.2022
Donnerstag

12.02.2022
Samstag

13.02.2022
Sonntag

14.02.2022
Montag

18.02.2022
Freitag

19.02.2022
Samstag

20.02.2022
Sonntag

21.02.2022
Montag

08.15 Uhr

17.30 Uhr

09.30 Uhr

18.00 Uhr

19.00 Uhr

10.00 Uhr
17.30 Uhr

09.30 Uhr

18.00 Uhr

20.00 Uhr

17.30 Uhr

09.30 Uhr

18.00 Uhr

PfarrNachrichten

St. Christophorus
Februar 2022

Schulgottesdienst

Eucharistiefeier zum Sonntag fir die
Pfarreiengemeinschaft
Eucharistiefeier

Redaktionssitzung ,Begegnungen®,
PH St. Joseph

Gebetszeit fur alle!, St. Joseph
Weggottesdienst

Eucharistiefeier zum Sonntag fir die
Pfarreiengemeinschatft in HI. Ewalde
Eucharistiefeier

Redaktionssitzung ,Begegnungen®,
PH St. Joseph

Taizé-Gebet, anschlielRend
Beisammensein im Gemeinderaum

Eucharistiefeier zum Sonntag fir die
Pfarreiengemeinschatft in St. Joseph

Eucharistiefeier

Redaktionssitzung ,Begegnungen®,
PH St. Joseph



23.02.2022  16.30 Uhr Glaubensentdeckung
Mittwoch

24.02.2022  19.00 Uhr Gebetszeit fur alle!, St. Joseph
Donnerstag 20.00 Uhr Kirchenvorstandssitzung

26.02.2022  17.30 Uhr Eucharistiefeier zum Sonntag fur die
Samstag Pfarreiengemeinschatft in St. Hedwig

27.02.2022 09.30 Uhr Eucharistiefeier
Sonntag

Eine Anmeldung zu den Gottesdiensten ist nicht mehr erforderlich. Es
kann teilnehmen, wer kommt. Bitte bringen Sie einen 3G-Nachweis mit,
da dieser vom Willkommensdienst Uberpriift wird. Wer den Nachweis
vorlegt, kann den Gottesdienst ohne Einhaltung besonderer Abstande
mitfeiern. Dazu kdnnen wieder alle Sitzplatze im Hauptschiff genutzt
werden. Die Maske ist wahrend des gesamten Gottesdienstes zu tra-
gen. Wer keinen 3G-Nachweis vorlegen kann oder lieber Abstand halten
mochte, darf dennoch teilnehmen, muss aber einen der im Seitenschiff
markierten Platze nutzen. Die Kommunion wird wieder ausgeteilt. Dazu
stellen wir uns mit etwas Abstand in kleinen Gruppen im Halbkreis vor
die unterste Stufe.

Aufgrund der Pandemie kénnen sich, auch kurzfristig, Anderungen er-
geben. Aktuelle Informationen finden Sie immer auch auf der Internet-
seite und/oder im Sonntagsgruf’ der Gemeinde.

Herausgeber: Schliemannweg 64 Offnungszeiten Pfarrbiiro:
Katholische Pfarrgemeinde 42287 Wuppertal Dienstag: 15.00-17.30 h
St. Christophorus Tel.: 0202 /890 177 36 Mittwoch:  15.00 - 18.00 h
Anderungen vorbehalten Email: St.Christophorus.Wuppertal@gmail.com

Notfall-Handy fir Krankensalbung: 0171/932 77 32 Donnerstag: 09.00 - 12.00 h
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